



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

קול קורא תוכחת הזוהר



אור הזוהר 172 * תמוז תשע"ג

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

לכל האדמו"רים, ראשי ישיבות, רבנים, מגידי שיעורים דף היומי ושולחן ערוך, ודרשנים המעוררים את הרבים לעשות תשובה, ובפרט לכל המוציאים עלוני תורה, ולכל העיתונים ולכל כלי התקשורת!!!

וּמְרַדְּבֵי יוֹדֵעַ אֶת כָּל אֲשֶׁר נַעֲשָׂה... וַיֵּצֵא בְּתוֹךְ הָעִיר וַיִּזְעַק זַעֲקָה גְדֹלָה וַיִּמְרָה... שֶׁק וְאֶפְרַיִם יָצֵעַ לְרַבִּים... וַיֹּאמֶר מְרַדְּבֵי לְהָשִׁיב אֶל אֲסֵתֶר אֶל תְּדָמִי בְּנַפְשָׁהּ לְהַמְלִיט בֵּית הַמֶּלֶךְ מִכָּל הַיְּהוּדִים. כִּי אִם הַחֲרָשׁ תַּחֲרִישִׁי בְּעַת הַזֹּאת רִנּוּחַ וְהַצֵּלָה יַעֲמוּד לַיְּהוּדִים מִמִּקּוּם אַחֵר... וַיְמִי יוֹדֵעַ אִם לַעֲת בְּזֹאת הַגְּעֵת לְמִלְכוּת... וַיַּעֲבֹר מְרַדְּבֵי וַיַּעֲשֶׂשׂ כָּבֵל אֲשֶׁר צִוְתָהּ עָלָיו אֲסֵתֶר. (אסתר פרק ד א-יז)

בְּרֵאשִׁית תַּמָּן אֶת"ר יב"ש, אמר רבי שמעון, במלת בראשי"ת יש אותיות את"ר יב"ש, ביאור היסוד הנקרא מקום, הוא יבש, ומבאר, וְדָא אִיהוּ נִהָר יִחְרַב וְיִבֵּשׁ (ישעיהו י"ט ה), וְזֶה הוּא נִהָר יִחְרַב וְיִבֵּשׁ, כלומר היסוד חרב ויבש ממימי השפע, ואינו יכול להשפיע למלכות, כִּי הוּא זְמַנָּא דְאִיהוּ יִבֵּשׁ בְּאוֹתוֹ הַזְּמַן שֶׁהוּא יִבֵּשׁ, וְאִיְהִי יִבֵּשׁ, והמלכות היא יבשה, כי לא קבלה השפע מהיסוד, צְוֹחִין בְּנִין לְתַתָּא בְּיַחְדָּא וְאֶמְרִין שְׁמַע יִשְׂרָאֵל, צוּעֵקִים הַבְּנִים בְּנֵי יִשְׂרָאֵל לַמַּטָּה בְּעוֹלָם הַזֶּה, באמירת יחוד השם "שמע ישראל" להעלות התפילה כתיקונה, וְאִין קוֹל כְּלוּמַר, כל קריאת שמע לא נשמעת, וְאִין עוֹנָה, ובגלל כך, אִין נַעֲנִית וּמַתְמַלֵּאת בְּקִשְׁתָּם בְּתַפְלָתָם, הֲדָא הוּא דְקִתְּבִיב (משלי א כח) אֲזַ יִקְרְאוּנְגִי (כלומר, דאז הוא קריאת שמע ותפלה, גר"א) וכשישראל הם בצרה, וצוּעֵקִים וְקוֹרְאִים לְהַקְבִּי בְּקִרְיַת שְׁמַע, אבל וְלֹא אֶעֱנֶה. אני לא אענה אותם בתפלתם. (ביאור הגר"א דף צ"ב, וכסא מלך)

5. האם ידעתם: מה שכתב מרנא רבינו ישראל מאיר הכהן הגדול החפץ חיים זצ"ל, כי מלפנים כל יהודי הפשוט ביותר, היתה אמונתו בדברי הזוהר הקדוש באמונה חושית פשוטה ואמיתית בלי שום פקפוק כלל, עכת"ד. - והצדיק הקדוש רשכבה"ג בעל חידושי הרי"ם זי"ע, אמר ברוח קדשו: כי אי אפשר לזכות לאמונה פשוטה ואמיתית בלי לימוד הזוהר הקדוש. ונכדו הצה"ק בעל אמרי אמת זיע"א כשראה את גדולי המקובלים בירושלים עיה"ק ובראשם המקובל האלוקי רבי יהודה פתייה זי"ע [שקיבל הסכמה מהרשב"י על ספרו יין הרקח על האידרות, (ראה כוח הזוהר באריכות)], בוכים ומתחננים על נפשם בתפילות נוראות ומיוחדות למען הציל את יושבי ארץ ישראל מהחרב של העמלקי הגרמני ימ"ש, אמר שבוודאי יושבי ארץ ישראל ינצלו, ואילו היו לנו צדיקים כאלו באירופא לא היתה בכלל השואה הנוראה. [והצדיק המקובל האלוקי רבי יהודה פתייה זי"ע, אמר שכל הצרות שקראו בשנת

1. האם ידעתם: כי תקבלו עונש גדול, על כל עבודה שלכם, [שאתם חושבים שאתם מזכי הרבים - ובינתיים אתם מזיקי הרבים] אם אתם לא עוסקים וקשורים בכתיבת ו/או הפצת מאמרי זוהר הקדוש, כל שבוע? [שאתם יכולים לקבל הכל בחינם].

2. האם ידעתם: שמושה רבנו ע"ה אמר, כי בזכות ספר זוהר יפקון ישראל מגלותא ברחמי? [וזה לא נאמר על שום לימוד רק על לימוד הזוהר הקדוש]

3. האם ידעתם: שאם אין אנו אומרים לכם את האמת - אנו ערב רב וקליפת עמלק? [וכן כל הרבנים שלא אומרים לכם את האמת] (הגר"א).

4. האם ידעתם: מה שכתוב בתיקון מ"ג ותיקון ל' - מדוע אמירת קריאת שמע לא נשמעת? - ומדוע "אין קול ואין עונה" - והתפילה ח"ו לא מתקבלת? - מדוע השפע שעם ישראל ראוי לו, אינו מושפע אליו? ונשמותינו משולות לארץ חרבה ויבשה? היודעים אתם כי אנו תחת איום של פצצת אטום, כל העולם עומד בפני מלחמת עולם שלישית, מהפיכות ומלחמות, אסונות, ופורענויות בכל העולם כולו. ועל מה עושה ה' כל זה? ומה תפקידנו לעת כזאת?! מי הם האחראים לכלל זה?

וכבר אמרו האחים השבטים הקדושים ליוסף הצדיק ע"ה "אָבֶל אֲשָׁמִים אֲנַחְנוּ עַל אֲחֵינוּ אֲשֶׁר רָאִינוּ צָרַת נַפְשׁוֹ בְּהַתְחַנְּנוּ אֱלֵינוּ וְלֹא שְׁמַעְנוּ עַל כֵּן כָּאֵה אֱלֵינוּ הַצָּרָה הַזֹּאת, וַיַּעַן... אַתֶּם לֹא מָרוּ הָלוֹא אֲמַרְתִּי אֲלֵיכֶם לֹאמַר אֶל תִּחַטְּאוּ בְּלֶדְ וְלֹא שְׁמַעְתֶּם וְגַם דָּמוֹ הִנֵּה נִדְרָשׁ". (בראשית מב כ"א כ"ב). ומה עלינו לעשות הכל לפניכם מהזוהר הקדוש - בתיקון מ"ג ותיקון ל':

וזה לשון תיקוני זוהר תיקון מ"ג: - מדוע קריאת שמע אינה נשמעת?

של בריטניא הנקרא מוֹד, ובכח אַנס כבו את שרפת העיר אשר הציתו בה אנשי חיל של קוצטנטניא בעת צאתם מהעיר, גם שאר בני ישמעאל הנשארים בעיר שברו את חגיות היהודים ובזזו איש לו עד שלא השאירו כלום ואפילו הדלתות של החגיות עקרו ולקחו והיה דעתם לחזור אחר כך ולבזז גם את הבתים. ותהלה לאל שלא הפיק את זממם כי בהפנס האויב נחה שקטה כל העיר ונפשנו כצפור נמלטה מפח יוקשים. ואתה קורא נעים הבט נא וראה למה מצאתנו כל זאת תכף ומיד בזמן סלוקם של ב' צדיקים הנזכר אם לא להודיע לנו שזכות חכמת האמת שהיו עוסקים בה הם אשר היו עומדים למגן וצנה נגד מדת הדין ובעצם כחם ואונם היו דוחים את הגזרות, מה שלא היה יכול לעמוד נגד מדת הדין זכות פמה צדיקים וחסידי העוסקים בחיצוניות התורה שבאותו הדור... כה דברי המחבר האי לחמא עניא. הצעיר יאודה משה ישועה יחזקאל ישועה פתייא יצ"ו, עכ"ל (בית לחם יהודה חלק ראשון).

ואם בדורות שעברו לא היה מצוי ספר הזוהר, ומה גם בדפוס בהיר לכל אחד, היה תירוץ ליצר הרע לומר איני יודע. - אך כיום שיצאו לאור ספרי הזוהר במהדורות נאות ומשובחות, עם תרגום ללשון הקודש, שכל בר בי רב יכול לקרוא ולהבין, תמו וספו כל התירוצים.

6. האם ידעתם? שאם אתם לא כותבים, מאמרי הזוהר הקדוש כל שבוע, אתם גורמים להסלקות השכינה הקדושה ולהסתרת המשיח, כמו שכתוב בתיקון מ"ג עם פירוש נשמת הזוהר,

ו"ל: והכי מאן דגרים דאסתלק קבלה וחקמתא מאורייתא דבעל פה ומאורייתא דבכתב, וכמו כן (כמו שכתב למעלה בתיקון מ"ב על מאן דפגים באות בריית), גם, מי שגורם שתסתלק הקבלה והחכמה הפנימית מן התורה שבעל פה וזמן התורה שבכתב, באמרו אין צריך ללמוד אלא פשט, וגרים דלא ישתדלון בהון, וגורם לבני ישראל שלא יתעסקו בחכמת הקבלה, ואמרין דלא אית אלא פשט באורייתא ובתלמודא, או אומרים שאין בתורה ובתלמוד, אלא פשט התורה, ומכחישים את פנימיות וסתרי תורה, בודאי כאלו הוא יסלק נביעו מההוא נהר בודאי נחשב לו, כאילו הוא מסלק את נביעת שפע החכמה והבינה מן היסוד, ומההוא גן, ומאותו הגן היא המלכות הנקראת גן, ווי ליה, אוי לו לאדם זה, טב ליה דלא אתברי בעלמא, ולא יוליף ההיא אורייתא דבכתב ואורייתא דבעל פה, טוב לו שלא היה נברא כלל בעולם, ולא היה לומד תורה שבכתב ותורה שבעל פה, כי אם היה עם הארץ שאינו ראוי ואינו יודע ללמוד קבלה, לא היה פוגם כל כך, אבל מי שלמד נגלות התורה, ומכחישי את פנימיות ונסתרות התורה, הוא מסלק את השפע והיחוד של היסוד, דאסתלב ליה כאלו אחזר עלמא לתהו ובהו, ועוד נחשב לו כאילו החזיר את כל העולם לתהו ובוהו, כמו שכתוב לפני בריאת העולם "והארץ ריקנה ותהו ובהו וחשך על פני תהום (בראשית א' ב), ובחטאו מגביר הקליפות וגורם שהנהר והגן יבשים בעונותיו, (והענין שבזמן הזה, הוא עולם התהו בלא תורה בלא משיח, ואינו גרמין דייל משיח (גרא), ביאור דבריו הקדושים, שעל ידי שישראל עוסקים בלימוד הסוד, מביאים את העולם לתיקונו, ומזרזים את ביאת המשיח ברחמים, ואלו שאינם רוצים חלק בתורת הרשב"י, וגם מפריעים ומבטלים את ישראל מלימוד הזוהר הקדוש, הם מחזירים את העולם לתהו ובהו, ולא רוצים בתיקון העולם ובגילוי מלכות השם, ומעכבים ומונעים מהמשיח (לבא), וגרים ענייתא בעלמא ואורח גלותא. והם אלו שגורמים עניות בעולם ואורח הגלות, כי אם אין שפע מישראל להשפיע ביסוד ומלכות, מאין יהיה שפע למטה, וכמו שכתב "הבאר

תרע"ד היו אחרי פטירת שני הצדיקים רבנו יוסף חיים הבן איש חי ורבנו שמעון אגסי זיע"א, היה שלש שנים בצורת ורעב ואחר כך בא ארבה שאכל את כל התבואה, ושיטפונות רבים שהציפו את בתי העיר וכולם ברחו, ונחרבה כל העיר והרגו וחמסו כמו בשואה רח"ל.

ו"ל: והנה בעירנו בגדד יבנה עירנו אמן, היו לנו שנים פרוכים זהב הסוככים על העיר מבית ומחוץ והמה אשר היו לנו לחומה ולמחסה ביום זעם, הראשון בקדש צדיק יסוד עולם חכם רבי יוסף חיים בן חכם רבי אליהו בן חכם רבי משה בן חיים וז"צ וקדוש לברכה. ושני בקדש הרב הגאון חכם רבי שמעון אהרן אבא בר אבא המכונה אגסי וז"ל וקדוש לברכה, המחבר ספר בני אהרן על שער הגלגולים, אשר ב' צדיקים אלו הם לבדם היו נמצאים בעירנו שרב עסקם היה בעץ חיים ובשמונה שערים כל אחד ואחד הוא עוסק לבדו בחרר משפיתו בפני עצמו, והמה בזכותם וצדקתם היו מגנים על העיר זה מפה וזה מפה, אפס כשגמרו העוונות ונלקח ארון האלקים חכם רבי יוסף חיים זכרוננו לברכה בשנת ה'תרס"ט בי"ג אלול התחילה העיר להיות צולעת מהלקת על רגל אחת והתחילו הצרות לבוא פי אחרי קבורתו נלקחו בחורי ישראל לעבודת הצבא למלך ישמעאל ללמדם סדר המלחמה והיו כל העם מיללים ובוכים, והיינו מתנחמים בחכם רבי שמעון אהרן וז"ל לברכה וכל העם ענו אחריו עוד לא אבדה תקנתנו כי הוא יכול למלא מקום הרב חכם רבי יוסף חיים זכרוננו לחיי העולם הבא. אך לא פאשר דמינו בן היתה, כי מעשה שטן הצליח וגם באותו צדיק פגעה מדת הדין, כי אחרי חמשה שנים בליל ו' ח' לחדש מנחם שנת המביט לארץ ותרע"ד נסע גם הוא למנוחות ועזב אותנו לאנחות. ובהסתלק גם חכם רבי שמעון זכרוננו לברכה אז כבה מהעיר גם שביב האחרון. יס"ף איננו ושמעון איננו. והיתה עת צרה ליצקב צרה כמבפירה פי בליל י"א מנחם אב, אחרי פטירת חכם רבי שמעון זכרוננו לברכה, בבקר השכם נדבקו מודעות אדמים מטעם המלך וגדוליו בכל השונקים ובכל המקומות ובתוך המודעות מציר חרב אדם לאות מלחמה ממלכה בממלכה. ממלכת קוסטנטניא בממלכת בריטניא. ותכף התחיל לקבץ את בחורי בני ישראל לצאת למלחמה להלחם עם בריטניא. והיו מסייעו אותם מעיר לעיר וממדבר למדבר בהרים ובגבעות עד הגיעם עד מקום קשרי המלחמה, ומני אז והלאה מצאונו רבות רעות וצרות והיו הצרות דוחקות זו את זו כל אחת רוצה להקדים את פני חברתה ואין שעה בלא רעה ואין רגע בלא נגע, וגזרות קשות נתחדשים בכל יום נוסף על יום אתמול.

גם מן השמים נלחמו פי בליל ג' י"ג פסלו שנת איכה תרע"ה צפו מי נהר חדקל מרב הגשמים ופרצו גדרי הנהר ושטפו ועברו תוך העיר בעוד היותנו ישנים על מטותינו בליילה וגאו המים מי שתו, ותהי צעקה גדולה בתוך העיר אשר כמוה לא נהיתה רק בזמן יציאת מצרים. וכל אנשי העיר עם מעמסיהם שעל כתפיהם ועם בנייהם ובנותיהם הקטנים שנושאים אותם על זרועותם היו בורחים ונסים בתוך העיר ממקום הנמוך למקום הגבוה כי אין דרך לצאת מן העיר כי המים הקיפו כל העיר מכל צד יותר רחוק ממלוא עיניו של אדם, וגבהו המים והפילו גליהם שליש העיר וכמה בני אדם שלא קדמו לברח היו בתייהם קבריהם רחמנא ליצלן. ואחר כך בא דבר לא תקום פעמים צרה, גם נתמלא אויר הרקיע פרעושים ונלנה עמהם מפת בצרת ויקר השערים. גם אנשי הצבא לא הצליחו במלחמה והיו אנשי חרב הרוגי מלחמה ונשארו נשיהם אלמנות ובניהם יתומים, עד שראה השם את לחץ עמו ישראל וינחם על הרעה ונלקדה בכל בליל א' י"ז אדר שנת עזר"ת ביד סגן המלחמה

9. **האם ידעתם?**: שכל מי שלא מעורר ואומר לחברו, ללמוד זוהר, הוא בעצמו ערב רב לפי הגר"א, ו-310 מראה מקומות בזוהר הקדוש ובספרי בעל שם טוב!

10. **האם ידעתם?**: שיש ביכולתכם, לקחת כל הטקסט של כל הזוהר וסיפורי מעשיות של הזוהר ועלונים, ממפעל הזוהר העולמי, בחינם? ולא יהיה תירוץ בבית דין של מעלה שלא היה לכם מאיפוא לקחת ולא היה לכם כסף, כי הכל בחינם!!!

11. **האם ידעתם?**: שאם אתם לא עושים את זה, אתם מכניסים את עצמכם לגיהנום? [ראה ספר כח הזוהר - חלקים א-ח וספר שכר ועונש - חלקים א-ה]

12. **האם ידעתם?**: שאתם יכולים למנוע הריגת 13 מיליון יהודים, שלא תהיה מלחמת עולם השלישית?

13. **האם ידעתם?**: שאם לא תפרסמו ותפיצו את הזוהר, אתם נוטלים באשמה של כל ההריגות והצרות של כל עם ישראל? [ראה עלוני אור הזוהר 73/74 כוח הזוהר חלק ב', תיקוני זוהר תיקון מ"ג תיקון ל' תיקון כא].

14. **האם ידעתם יהודים יקרים!**: - עורו ישנים מתרדמתכם עורו! - רוצה להציל נפשך ולמנוע מלחמת עולם שלישית ופצצת אטום? - אפודת המגן של עם ישראל, היא רק בכח הרוחני העצום שלה, כח החומר, הוא אפסי לעומת כח האינסופי של הרוח! - פצצת אטום היא נשק של מקלות ואבנים מול הזוהר הקדוש - האם ההיסטוריה חוזרת על עצמה? - עד כמה אפשר להתחנן, כדי שיהודי ילמד זוהר הקדוש?

15. **האם ידעתם?**: למה ישנם כל כך הרבה גזירות, ולמה רוצים להחריב את עולם התורה ואת עולם הישיבות, ולמה מקצצים רק בתקציביהם של לומדי התורה דווקא ושל החרדים דווקא, למה בדיוק עכשיו יש לנו כל כך הרבה צרות, ורק אותנו יראי ה' מחפשים לעקור מן השורש על ידי כל הענינים שעושים נגד החרדים?

16. **האם ידעתם?**: שיש לכל אחד ואחד מכם כח לעורר את כל הישועות הגדולות והנפלאות על עם ישראל שיהיה לנו הרבה הרבה השפעות גדולות!!

17. **האם ידעתם?**: מי אשם בכל הדברים שהזכרנו למעלה, ומי אשם בכל הגזירות והצרות והייסורים שפוקדים אותנו??

18. **האם ידעתם?**: שבבית דין של מעלה כשכל אחד יבוא למעלה יתן דין וחשבון על כל דקה שהיה יכול ללמוד זוהר ולא למד??

19. **האם ידעתם?**: כמה שווה הזמן שלכם ולכמה מיליוני מיליארדי ביליארדי זיליוני מצוות אתם יכולים להגיע בדקה אחד בלבד??

20. **האם ידעתם?**: כי בהפיצכם את זוהר הקדוש אתם מוציאים יקר מזולל ואתם יכולים לזכות את הרבים בעשיית תשובה שלימה??

21. **האם ידעתם?**: כמה חילונים נעשו לשומרי תורה ומצוות בזכות הזוהר הקדוש בחודש האחרון??

22. **האם ידעתם?**: לאיזה מדרגת דבקות בה' אתם יכולים להגיע על ידי לימוד הזוהר הקדוש??

23. **האם ידעתם?**: גודל זכות מזכי הרבים שאין חטא בא על ידו, וכל שכן וקל וחומר זיכוי הרבים גדול כזה של זיכוי הרבים ללמוד זוהר הקדוש!!!

מים חיים" שרק בלימוד תורה לשמה, מעלים התורה למעלה ומורידים השפע לעולם הזה, ואם אין עלייה, מאין יהיה השפעת למטה, ורק לומדי תורת הרשב"י הם לומדי תורה לשמה, (חסד לאברהם) ומי שלומד סתרי תורה מקיים את העולם, ומזרז את ביאת המשיח ברחמים. (ביאור הגר"א דף צ"ב: וקסא מלך). - אם ה'יה עם הארץ יותר טוב לו, כי אינו פוגם אם אינו לומד קבלה ... אבל מאן דאולף תורה שבכתב ותורה שבעל פה, עגשו כל כף גדול אם לא ללמוד קבלה, ואדרבה פוגם בלמודו, וטב ליה דלא יולף ליה, כי אחזר עלמא לתהו ובהו, (קסא מלך בשם האריז"ל תיקון מ"ג).

7. **האם ידעתם?**: כי המתעלם מלימוד הזוהר הקדוש חבל שנולד בעולם, כי האומר די לי בנגלות איני רוצה בנסתרות טב ליה דלא אברי בעלמא!!!

ואוי להם לבריות מעלבונה של התורה הזאת והאומר די לי בנגלות איני רוצה בנסתרות טב ליה דלא אברי בעלמא כמו שאמרו בתפונים (תקון מג) וזה לשונו: מאן דאסתלק קבלה וחכמתה מאורייתא דבעל פה ומאורייתא דכתב וגרים דלא ישתדלון בהון ואמר דלא אית אלא פשט באורייתא ובתלמודא בודאי כאלו הנה אסתלק נביעו מההוא נהר ומההוא גן ווי ליה טב ליה דלא אתברי בעלמא ולא יולף ההוא אורייתא דא תחשב ליה כאלו חזר עלמא לתהו ובהו וגרים עניות לעלמא וארד גלותא. עד כאן לשונו.

6. תיקון ל' - מי הם האחראים??

בתיקוני זוהר תיקון ל': וי לון דגרמין עניותא וחרבא ובינה ונהר ואבדו בעלמא, והאי רוח דאסתלק איהו רוח דמשח כמה דאתמר, ואיהו רוח הקדש, ואיהו רוח חכמה ובינה רוח עצה וגבורה רוח דעת ויראת ה' (ישעיה יא ב).

הזוהר בלשון הקודש: וסוד הדבר - קול אומר קרא, כמו קרא נא ה'יש עונך ואל מי מקדושים תפנה, והיא אומרת מה אקרא, כל הפשר חציר, הכל הם כבהמות שאוכלות חציר, וכל חסדו כציץ השדה, כל החסד שעושים, עושים לעצמם. ואפלו כל אלו שמשתדלים בתורה, כל חסד שעושים - לעצמם עושים. באותו זמן ויזכר פי בשר המה רוח הולך ולא ישוב לעולם, וזוהי רוחו של משיח, אוי להם מי שגורמים שילך לו מן העולם ולא ישוב לעולם, שאלו הם שעושים את התורה בפשה, ולא רוצים להשתדל בחכמת הקבלה, וגורמים שמסתלק מעין החכמה, שהיא 'ממנה, ונשארת ב' בפשה, אוי להם שגורמים עניות וחרב ובינה ונהר ואבדו בעולם, והרוח הזו שמסתלקת היא רוח המשיח, כמו שנתבאר, והיא רוח הקדש, והיא רוח חכמה ובינה רוח עצה וגבורה, רוח דעת ויראת ה'. (תיקוני זוהר תיקון ל).

8. **האם ידעתם?** שכל האדמורי"ם, רבנים, ראשי ישיבות, מגידי שיעור בדף היומי ובשולחן ערוך, בעלי מוסר, ומלמדים, שלא מעוררים את תלמידיהם על לימוד הזוהר הקדוש, אחראים על כל האסונות כמו שאמר הרשב"י בזוהר הקדוש, ואם אינם משגיחים בדברי התנא האלוקי הרשב"י ע"ה, הרי הם חשודים באפיקורסות רח"ל, ובכלל כת הדרדעים המזרחיים מלפני מאה שנה [שנת תרע"ד] על ידי 156 גאונים וצדיקים קדושים מלאכי עליון גדולי עולם זיע"א, וכל המעיין בדבריהם שם תסמונא שערות ראשו ויתחללו כל אבריו מגודל החומרא והפלגה שקיללו ואררו את כל המשתייך עימהם, ואסרו את יינם כיון נסך, ואסרו אותם כגויים גמורים לכל דבריהם, ואסרו להתחתן עמהם, ואסרו לשמוע תורה מפייהם ולא מפי כתבם.

אמונה וישאלו הלא הצור תמים פעלו, ויענהו ד' בסערה: הלא הי' בכחך למחות באיש פלוני אלמוני רשע. מדוע לא זכרת אותו ולא פקדת עליו אשמו וכו' עכ"ל.

ונוסיף על דבריו כי יאמרו בשמים קדוש זה הרג שש מליון יהודים, וצדיק זה נהרגו על ידו תינוקות וילדים בשואה, וכל זה מפני שלא למד ולא לימד את סודות התורה. ובמבט מעמיק יוצא מדברי הרשב"י (תיקון מ"ג תיקון ל') "שכל מי שאינו לומד את ספר הזוהר הקדוש, הרי גורם הוא בזה, לבזה חרב הרג ואבדן לעולם, ואלו עבירות שבין אדם לחבירו שאפילו יום הכפורים אינו מכפר עליהם, ובאופן כזה אין באפשרותנו לקיים "עד שירצה את חבירו" מחמת שנאבדו כבר רח"ל.

וכמו שכתב בספר זוהר מגנא ומצלא, ובספר סוד ה' ועוד, וכן כתב הגוב"י. "הג"ר מנחם מענדל הלפרין זצ"ל: העניינים וההרגוים בזמן הגלות תובעים בבית דין של מעלה את התלמידי חכמים שלא למדו קבלה, ומעניישים אותם על כך: וזה לשון בעל הגוב"י על 'עץ חיים' (בהספמה שנתן להג"ר חיים שאול דוויק זצ"ל על ספרו 'איפה שלימה' [הצדיק הקדוש רבי חיים שאול הכהן דוויק, ז"ע, מכונה גם "שד"ה" י"ד בחשוון ה'תרי"ח - ד' בטבת ה'תרצ"ג היה רב, דיין וראש ישיבה, רבה הראשי של ארם צובא שבסוריה, ומגדולי המקובלים בדורו]). מי שאינו לומד נסתר וחקמת ספר הזהר, תסמךנה שערותיו ובשרו יעשה חדודין חדודין בהעלותו על לבו כי עניותא דישאל, הגזרות והמלחמות, המשיסות וההרגות, הוא בעצמו גורם לזה. ובפמליא של מעלה העני יחייבו על דלותו ושלמותו, וההרגו על הריגתו, וכל זה נקרא חטאים שבין אדם לחבירו. אשר גם יום הכפורים אין מכפר עליהם, או לנו מיום הדין והתוכחה, עכ"ל.

ואנו רק שליחים של כל גדולי ישראל להצלת עם ישראל מפצצת אטום, כמו שאמחז"ל, (שבת נה, ילקוט שופטים רמז, סח, מדרש רבה איכה נב. ועין חפץ חיים במכתב כ"ה), עליו לדעת כי בנפשו הוא, ויתבע חס ושלום על זה. והזוהר הקדוש מגלה את האמת מי נמנה אם עושי מצוה, ומתקבץ ואומר מי לה' אלי!!!

35. האם ידעתם?: מה כתוב בזוהר הקדוש פרשת בראשית (דף כ"ה ע"א), וז"ל: רבי שמעון בר יוחאי צועק ואומר ווי לעלמא דאינון אטימין ליבא וסתמיים עיינין דלא מסתכלין ברזא דאורייתא וכו'... ולא עוזרים לשכינה בגלות ולא למשה רבנו שנמצא עמה, וכו'... ובגינה איתמר בגלותא בתראה, ולאדם לא מצא עזר אלא כולוהו כנגדו, עיי"ש, ובמקדש מלך פירש, (הובא במתוק מדבש), שהקב"ה לא מצא תלמידי חכמים שיהיו עזר למשה בגלות, אלא כולם נחשבים כאלו הם כנגדו, לפי שאינם עוסקים בסודות התורה לסייע לתיקון השכינה עכ"ל, עיי"ש. ואתם בזה שאתם לא מפרסים את דברי הרשב"י אתם נגד השכינה הקדושה!!!

36. האם ידעתם?: כי בפרסום לימוד הזוהר אתם מצילים את עם ישראל?

כמו שהגה"צ המקביל רבי יהודה ליב אשלג בעל מחבר ספר הסלם על הזוהר הקדוש, ראה שמלחמת היטלער ימ"ש פרצה על העולם, ופחדו מאד שתגיע לארצנו הקדושה להשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים מצער ועד זקן טף ונשים ח"ו. על כן אמר, היות ורבי שמעון בן יוחאי כותב בזהר הקדוש, בספרא דא יפקון מגלותא, התחיל לתרגם הזוהר בלשון הקודש כדי שכל יהודי יוכל להבין וללמד את הזוהר הקדוש, ואמר שביום שיצא לאור הספר הראשון על הזוהר הקדוש יהיה לרשע מפלה גדולה, וכך היה ביום שיצא לאור הפרק הראשון מספר הזוהר, אז היה לו להרשע מפלה

24. האם ידעתם?: כי בכחנו להביא את המשיח ואת אליהו הנביא!!!

25. האם ידעתם?: כי על ידי לימוד הזוהר נשפעים על עם ישראל כל מיני ישועות ורפואות וכל מיני השפעות???

26. האם ידעתם?: את כח הרשב"י שאמרו עליו כדי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק???

27. האם ידעתם?: את כח הרשב"י שאמר יכולני לפטור את כל העולם כולו מן הדין???

28. האם ידעתם?: את כח הרשב"י שעל ידו התגלגלו מן השמים כל כך הרבה ישועות בחיים חיותו וגם לאחר הסתלקותו דאיתא גדולים צדיקים במיתתו יותר מבחייהם?

29. האם ידעתם?: שרבי שמעון מכיר לכם טובה על לימודכם בספרו???

30. האם ידעתם?: שהמקובל האלוקי בעל הסולם הכין תרופה למכה, אולם רבני אירופה לא הבינו זאת!!! - רבינו הקדוש בעל הסולם, ראה ברוח קדשו כ- 20 שנה קודם השואה את גזירת ההשמדה ומסר נפשו, צעק והתחנן בפני גדולי ישראל באירופה שיוורו לתלמידיהם ללמוד הזוהר הקדוש, אולם נדחו תחנוניו - בשנים תרע"ז - תרע"ט, לאחר מלחמת העולם הראשונה, רץ הגה"ק רבינו יהודה לייב אשלג זצוקלה"ה בעל "הסולם" ז"ע ופנה לגדולי ישראל באירופה והתחנן בפניהם שיוורו לתלמידיהם וחסידיהם ללמוד הזוה"ק והוכיח הנכתב בספה"ק על החיוב בלימוד הזוה"ק, אך לצערנו דחו תחנוניו בתירוצים למיניהן.. בשנת תרע"ט צעק הגאון הק' הנ"ל שנגזרה הגזירה בשמים!!! והזהיר רבינו מ"העננים השחורים" שעולים על אירופה ואמר שנותנים לנו 20 שנה לברוח לארץ ישראל ששם לא יהיה חורבן!!! כששמעו זאת החלו לכנות את הגאון הק' הנ"ל "ציוני" ולא התייחסו לדבריו כראוי. - הכתובת היתה כתובה על הקיר! - ועכשיו שוב כתובה - כמה עוד אפשר להתנהג ככת יענה? - עורו ישנים מתרדמתכם עורו!

31. האם ידעתם?: למה 30.000 יהודים צעקו בכותל המערבי, שמע ישראל ה' מלך וכו' צועקים ה' הוא האלוקים ולא יורדת אש מן השמים!!!! - למה?

32. האם ידעתם?: למה מאות אנשים לובשים שק ואפר בכותל המערבי וצועקים ובוכים ומשיח לא בא!!!?

33. האם ידעתם?: למה הגזירות הנוראות לא הפסיקו? ויש אלפי אלמנות ויתומים, בזמן קצר אנשים צעירים בחורים וילדים נאספו רח"ל, - למה? למה? למה? למה? - הרשב"י כתב כבר את התשובה לפני 2000 שנה, בגלל שלא לומדים, דקה זוהר ביום!!!

34. האם ידעתם?: שכל מי שלא מוחה נתפס ח"ו (שבת נה), וחייב על כל דם שנשפך רח"ל. ומה נוראים דברי המדרש רבה איכה - עה"כ ויצא מבת ציון, וזל"ק: היו גדולי ישראל רואין דבר עבירה והופכים פניהם ממנו, אמר להם הקב"ה תבא שעה ואני עושה לכם כן, עכ"ל. ובאדר"ג (פכ"ט) וז"ל: מפני מה מתים ת"ח בלא זמנם מפני שהם בוזים בעצמם שאינם נוקמים ונוטרים כנחש על דברי תורה ויראת שמים, עכ"ל. ראה מה שכתב הלוחם הגדול מוהר"ר חיים סופר זצ"ל בספרו הבהיר שערי חיים (דף ו' ע"ב), וז"ל: אוי מיום הדין ואוי מיום התוכחה בבוא עת מועד לכל חי, וכי יפקוד ד' על מעשי אנוש ועל פעולות אדם שיחופש וימצא כתוב: צדיק זה חלל שבת, חסיד זה עבר על נדה, ירא אלקים זה עבר על נבילה וטריפה ושעטנו, קדוש זה עבר על אשת איש, וישתוממו כל אנשי

בדקה אחת לימוד זוהר הקדוש באחדות ובאהבה של כלל ישראל - לתקן את החטא הקדמון של שנת חינוך, נרבה אהבת קודשא בריך הוא אורייתא וישראל

בוא ונתחבר להתאחדות הרבנים והקהילות תלמידי הרשב" זיע"א

מי לה' אלי!!!

כבר אמרו חז"ל מיום שנחרב בית המקדש אין לך יום שאין קללתו מרובה מחבירו, ואמרו במדרש כל דור שלא נבנה בית המקדש בימיו כאילו נחרב בית המקדש על ידו. ולא חרבה ירושלים אלא בעון שנת חינוך!

קודשא בריך הוא וישראל ואורייתא חד הוא, (זוה"ק), בואו ונתבונן, מה גורם לפירוד העיקרי בינינו לאבינו שבשמיים? אם היינו מאמינים באמת בה' יתברך, היינו אוהבים כל יהודי כמו שהשם יתברך אוהב כל יהודי, ומי שאוהב כל יהודי, לא רוצה שיגרמו אסונות לעם ישראל, חלילה וחס, ומה עוד שזהו צער השכינה הקדושה, כמו שאמרו חז"ל במדרש: שאפילו אם רשע לוקה, שכינה מה אומרת כנגדו, קלני מראשי קלני מזרועי. וכבר גילה לנו הרשב" זיע" (תיקוני זוהר תיקון ל' ועוד), מפני מה כל אסונות הנוראות שקוראים, זה מכיון שלא רוצים ללמוד תורת הסוד ולא לומדים זוהר הקדוש, ופוגמים נורא נוראות, ולזה אין יראת שמים לתלמידים, (מהרח"ו בהקדמה לעץ חיים), ואין אמונה, (אמרי פנחס שער ט' יג), לא זוכים לתשובה ותיקון הנשמה, (מורה באצבע אות מ"ד), ונשארים בטמטום הלב, (מאה שערים לבעל התניא), ובגללם יש מגיפות ואסונות, (אמרי פנחס הנ"ל, רבי יהודה פתייה, בהקדמה), ואנא אנו באים, ואין אתנו יודע מה ילד יום, כי זקוקים אנו לרחמי שמים מרובים, מבית ומחוץ תצפנו.

על כן אנו מתאחדים באהבת חברים תלמידי הרשב" זיע" אשר אין ביניהם קנאה ופירוד חלילה, אלא הם באהבה ואחדות גמור כדאיתא באדרא: "אנן בחביבותא תליא", ואוחזים באלין החיים, כדאיתא בזוה"ק (רעיא מהימנא נשא) וכן אמרו בגמרא (שבת דף פח, ב'): "דאמר רבא למיימינין בה סמא דחיי, למשמאלים בה סמא דמותא", ופירש רש"י שם: למיימינים - עסוקים בכל כחם, וטרודים לדעת סודה, כאדם המשתמש ביד ימינו שהיא עיקר, עכ"ל.

אלו שלומדים זוה"ק ומורים לתלמידיהם ללמוד זוה"ק הם המיימינים והאוחזים בעץ החיים, וממשיכי דרכם של קדושי וצדיקי הדורות, מהרמח"ל הקדוש אשר רבינו הגר"א זיע" חפץ להקביל פניו ולילך רגלי לקראתו אליו, אם היה נמצא בחיים חיותו [מווילנא לאיטליה, מהלך כשנתיים ברגל], וכל הצדיקים הקדושים מהבית דין הגדול של מהרי"ל דיסקין זיע" בירושלים עיה"ק משנת תרפ"א, (19 שנה לפני מלחמת העולם השנייה), אשר חפצו לארגן אלף סיומי זוה"ק בארץ ובגולה, כדי למנוע את האסונות הנוראים, ואתם גם הקדוש מהרי"ל אשל"ג זיע" בעל הסולם, שהתחנן אז בפני רבני אירופא, שיתחזקו ויורו לתלמידיהם ללמוד זוה"ק, כי רק זה מה שיציל את עם ישראל, כפי שהורו וגילו לו מן השמים, (בכ"י), ולא שמעו ולא אבו, ולזה קרא כל האסונות האיומים בשואה האיומה רח"ל, אשר הצדיק הקדוש האמרי אמת זיע"ע, כאשר ראה את התפילות והבכיות והתיקונים הנוראים שעשו המקובלים הקדושים עם צדיקים נסתרים, ובראשם מורינו הקדוש המקובל האלוקי רבי יהודה פתייה זיע"ע - אמר "שאלו היה לנו כאלה צדיקים וכאלה תפילות ובכיות [אשר אי אפשר להגיע לפנימיות הלב טהורה בלי לימוד זוהר הקדוש תורת הסוד], באירופא, בוודאי שלא הייתה השואה הנוראה, והיו ניצלים רבבות ומיליוני יהודים, עכ"ל.

ונגמרה המלחמה של היטלער ימ"ש. ולא הצליח זממו להגיע לארצנו הקדושה.

37. האם ידעתם?: שאנו זקוקים לרחמי שמיא, ויש כמעט אחד וחצי בליון ערבים שפלים רוצים לחסל את 15 מליון היהודים ח"ו, ואנו בטוחים, שאם ילמדו את הזוהר הקדוש בכל יום ויום עשר עד 15 דקות, וכך כל אחד יגמר כל הזוהר בשנה אחת, בודאי ננצל מחבלי משיח, כמו שכתבו גדולי הרבנים של חכרי הפד"ץ עדה החרדית בירושלים עיה"ק בשנת תרפ"א פהבטחת רבי שמעון בן יוחאי ע"ה שבספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי.

38. האם ידעתם?: שביום שאנשי "מפעל הזוהר העולמי" סימו את ספר הזוהר הקדוש לפי סדר הדרף היומי, הנדפס בי"ב פרקים לי"ב חדשי השנה, באותו היום ממש נפסקה המלחמה של עופרת יצוקה בעזה, בחדש טבת לפני ג' שנים [מל' כסלו עד ח"י טבת - (למספרם בין 72 בדצמבר 2008) ל' בכסלו תשס"ט (ל-81 בינואר 19002)]. וחרו מליון אנשים לביתם, אחרי שהיו בגלות קשה כבר כמה שבועות. - אחר שבוע היה כתוב, בעתון חדש, בבית שמש, שרב הטילים שזרקו הערבים היו צריכים להגיע לבית שמש, וכל השלש שבועות האלו עבדו אצלנו כמה אנשים לערך 26-30 מעת לעת בלי הפסקה, לסדר את הזוהר הקדוש ללימוד היומי, ואחר כך נודע לנו הנס הגדול שהציל את כל בית שמש מהטילים, וגם פן שבגמר הספר הזוהר הקדוש באותו היום ממש נגמרה המלחמה. [להגיע רק טיל אחד קרוב למקום של מחנה צבאי שיש שם פצצת אטום, וגם היה נס גדול שלא קרה כלום]. וגם במלחמת עופרת יצוקה היו נסים גדולים מאד פידועי. וראינו בעינינו את הנסים הגדולים, שקרו על ידי הדפסת ספרי הזוהר, עוד לפני שחלקו אותם לרבים, שרק כשעוסקים בהפצת הזוהר הקדוש יש כבר נסים גלויים

39. האם ידעתם?: שבוה שתכתבו כל שבוע בעלון שלכם, סיפורי הזוהר הקדוש וזוהר על פרשת השבוע - יופחתו מאד מספר היתומים והאלמנות? ועם ישראל יזכה לשפע של רחמים וניסים וטובות גלויים.

40. האם ידעתם?: אבל אנו מאמינים בני מאמינים, שזאת התורה לא תהא מוחלפת, ועמך כולם צדיקים, וכולם ישמעו לדבריהם של מלאכי עליון, וכולם יתחילו ללמוד וללמד לכל הפחות דף זוהר ביום שלוקח רק דקה אחת, ובזה יתוודע לך מי הם הצדיקים ומי הם האפיקורסים הדרדעים!!! וקול קורא מאת ה' "הבדלו מתוך העדה הזאת" (במדבר פרק טז כא), "ויצמד משה בשער המחנה ויאמר מי לידדך אלי ויאספו אליו כל בני לוי" (שמות לב כו), כמו שכתוב בזוהר הקדוש, שהקדוש ברוך הוא, לעת הגאולה רוצה לגאול את ישראל, אך אי אפשר שתשרה עליהם השכינה הקדושה, עד שישתלקו ויבדלו מהם כל מיני הערב רב. ואז ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים, וכמו שהרעיא מהימנא מצנה אותנו ללימוד זוהר הקדוש וקרא, שתורת הרשב" מאיר עד סוף הדורות, וצריך ללימוד ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו

41. האם ידעתם: (זוהר פנחס ריט), ואם יעסקו בלימוד הזוהר הקדוש, אז זוכים ישראל וננאלים תיכף ומיד ממש. כמו שאמר אליהו לרבי שמעון בן יוחאי "ובהאי חיבורא דילך יתפרקון כד איגליא בסוף יומיא" (כסא מלך תיקון מ"ג).

מורי ורבותי לא נעשה את השגיאה שעשו הרבנים באירופא שלא רצו לשמוע בקול הגה"צ בעל הסלם זצ"ל!!!

אלא נתאחד כולנו למען השכינה הקדושה ולמען עם ישראל ולמען בטול הגזירות והאסונות וביטול גזירת גיוס בני הישיבות -

ובאו לך, ופליטת העם ששים ושמיים, בעת הזאת יתבונן מלך המשיח בעיניו הטהורות יבחן כל אחד ואחד לפי מעשיו, לפתע ירים ידו ויראה באצבעו, כלם ירימו עיניהם בפליאה ויביטו במחזה, אז ישמיע מלך המשיח את קולו ויאמר, בהפנותו אצבע על יהודי מסים: "בזכותך הגעתי, לך יש חלק בגאלת העם!". כך יראה על כל יהודי ויהודי שפעל למען ביאתו.

הלואי שנזקה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו – "בזכותך הגעתי". על כן, יהודים יקרים, תנו למוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרנו, לגרם לפדות נפשנו, וכלנו כאחד נזכה שיקים בנו נבואת הרבי שמעון בר יוחאי "זכאה דרא דהאי אתגליא ביה ובסגולתו וקראתם דרור" ותחזנה עינינו, בן דוד משיחנו מלך בייפיו יבוא ויגאלנו, ב"עוז" והדר אלקינו, ובשכר זאת א-ל חי תלקינו, ונחה עליו רוח ה' צורנו מגננו, יגלה כבוד מלכותך עלינו, ואז ישמח לפנינו, ותגל נפשנו, בישועת מלכנו, ונגלה כלנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח במהרה בימינו אמן.

ב"ה שזכינו כבר להרבה ישיבות וכוללים ומאות אלפים יהודים מתאחדים ביחד ללכת בדרךיהם של כל גדולי עולם זי"ע, להפיץ את הזוהר הקדוש, שכל יהודי יעשה סיום כל שנה על כל ספר הזוהר הקדוש, וכמו שמשנה רבינו עליו השלום הבטיח: "ובגין דעתידין ישראל" למטעם" מאילנא דחיי, דאיהו ספר הזוהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי". פרוש: משום שעתידים ישראל למטעם מאילן החיים שהוא ספר הזוהר, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים.

על כן בואו ונתמסר למען הגאולה, ונתקדש בתורה, וכל ישראל ילמדו זוהר הקדוש בכל יום, ואם אתה עושה כן, אשריך בעולם הזה, וטוב לך לעולם הבא, ובודאי תכף נגאל, ויהי רצון שנזכה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו – "בזכותך הגעתי". על כן, יהודים יקרים, תנו למוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרנו, לגרם לפדות נפשנו, ולמדו בכל יום כמה דקות זוהר הקדוש.

"בזכותך הגעתי! לך יש חלק בגאלת העם!"
 התבטא פעם צדיק ואמר: **בבוא מלך המשיח, עם ישראל נקבצו**

הקב"ה שלח לנו "תיבת נח" של הרשב"י
שהוא "הזוהר הקדוש"
להצילנו מהמבול הנורא!



המשכילים יחירו בזה הרקיע. אליו אינו דקא משתדלין בזהר דא, דאקרי ספר הזוהר, דאיהו קתיבת נח, דמתפשין בה שנים מעור, ושבע ממלכותא. ולומנין אחד מעור, ושנים ממשפחה. דקרון יתקום (שמות א) כל הבן הילוד תיאורה תשליכוהו. ודא אורה דסקרא דא.

(זהר חלק ג' דף קנ"ג: ברעיא מהימנא), (ועיי"ע תקוני זהר תנ"ש דף ע"ב עמוד ד'), ובהקדמות המוציא לאור תקוני זהר מהג"א, וכן דברי רבינו הרמ"ק הרב משה קורדובור, דע את אלפי אבדי, (א').

"תיבת נח" של הרשב"י

הרמב"ל זי"ע לא טעא עצה לבטל נזירות בעם ישראל, אלא בלמוד "הזוהר הקדוש" ברעיא ללא הפסק, שבכת "הזוהר הקדוש" לבטל כל גזרות ולקרב האלה ברחמים. וז"ל: בריית רבי שמעון בר יוחאי עשהה עניו התבת, וכלנו נברח אל התבה האת ונציל. ונמצא שפריחת רבי שמעון בר יוחאי עשהה עניו התבת, שבסודה נעשה הזוהר, אשר בו נכללו כל הששים רמאו נשמותיו, כפוקר בתקונים, ואז נחשב זה לגריסה פלילית לכל ישראל, עד שבסוף הנמים לא יצטרך אלא יציאה, וזוה שצאמר (ישעיה נב, יב): "פי לא בחפזון תצאו ובמנוסה לא תלכו פי הלך לפניכם ה' ומאספכם אלקי ישראל" ... כל מי שיתדבק בזה הזוהר הקדוש בורח מן הפסגה אחרא, ויציל מחבלי משיח, ותאמת כי ספר הזוהר נשאר אתרוו (אתרוי רשב"י) זי"ע, שכל מי שיתדבק בו נקרא שבורח מן הפסגה אחרא, עד שלא יצטרך לו (באחרית הנמים) אלא יציאה, ואודיע מה תועלת נמצא כזה, והאמת כי תועלת גדול הוא, כי הוא העיקר סתברי משיח, (ברמ"ל באורות, וראה עוד באור הזוהר).

קול קורא
 0722-990044